
UCHWAŁA NR XVI/121/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Woda na  2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, art. 235 
ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870). uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości  13.833.860 zł,

w tym:

1/ dochody bieżące     13.655.983 zł,

2/ dochody majątkowe     177.877 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości  15.858.860 zł,

w tym:

1/ wydatki bieżące w łącznej wysokości   13.582.682 zł,

2/ wydatki majątkowe  w łącznej wysokości  2.276.178 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 3. Ustal się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.025.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z planowanego kredytu w wysokości 1.260.000 zł i wolnych środków w wysokości 765.000 zł.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości   2.325.000 zł, i rozchody w wysokości 300.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1/ ogólną w wysokości 59.990 zł,

2/ celową w wysokości 41.010 zł,  w tym z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie  41.010 
zł.

§ 6. W ramach budżetu  wyodrębnia się:

1/ dochody (dotacje celowe)  i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.150.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4655



2/ dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6,

3/ dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 50.000 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7,

4/ wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego w 
wysokości  26.426 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8,

5/ dotacje podmiotowe z budżetu w wysokości 390.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9,

6/ dotacje przedmiotowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 15.450 zł do remontów w komunalnych 
zasobach mieszkaniowych, zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej nr XXXVIII/197/14 z dnia 3 lutego 2014r. w 
sprawie przyjęcia “Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czarna 
Woda na lata 2014-2018” oraz dotacje celowe na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych zakładu 
budżetowego w wysokości 160.000zł, w tym 40.000 zł na zakup urządzenia do wywozu ścieków i 120.000 
zł na zakup ciągnika, zgodnie z załącznikiem  nr 10,

7/ dotacje celowe udzielane z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w wysokości  65.400 zł, dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych  w wysokości 
15.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 11,

8/ dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 92.000 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 161.100 zł, zgodnie  z 
załącznikiem nr 12 do uchwały,

9/ dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 66.669 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych  w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 63.669 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii  w wysokości 3.000 
zł,

10/ odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 360 zł.

11/ dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 694.916 zł, wydatki na 
gospodarkę odpadami komunalnymi w wysokości 694.916zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.

§ 7. Ustala się dla samorządowego  zakładu  budżetowego plan przychodów w wysokości 3.426.019 zł i 
kosztów w wysokości 3.419.300 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 14 do uchwały.

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000 zł,

2/ sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1.260.000 zł,

3/ spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 300.000 zł.

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Czarnej Wody do:

1/ zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 500.000 zł,

2/ zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.260.000 zł,

3/ emisji obligacji przeznaczonych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z zaciągniętych 
kredytów do wysokości   300.000 zł.

4/  dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

5/  przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
wydatków w planie finansowym, w  ramach działu,

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4655



6/ lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Wody.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sebastian Schmidt

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4655



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 56 450,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 450,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 359 856,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 273 856,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 475,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

89 304,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 177 777,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

70095 Pozostała działalność 86 000,00

0830 Wpływy z usług 86 000,00

710 Działalność usługowa 4 439,00

71035 Cmentarze 1 500,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

1 500,00

71095 Pozostała działalność 2 939,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 939,00

750 Administracja publiczna 32 850,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 850,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4655



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 729 654,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 479 846,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 442 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 32 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 946,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

515 131,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 328 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 469,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 7 762,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 76 669,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 66 669,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 658 008,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 508 008,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00

758 Różne rozliczenia 3 591 616,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 731 259,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 731 259,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 578 687,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 578 687,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 255 670,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 255 670,00

801 Oświata i wychowanie 368 792,00

80101 Szkoły podstawowe 5 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4655



0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

80104 Przedszkola 180 216,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 500,00

0830 Wpływy z usług 10 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 144 576,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 183 376,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 74 500,00

0830 Wpływy z usług 108 876,00

852 Pomoc społeczna 370 310,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

32 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 210,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 117 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 87 000,00

85216 Zasiłki stałe 75 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 431 827,00

85395 Pozostała działalność 431 827,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

372 498,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

59 329,00

855 Rodzina 3 100 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 800 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 800 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 300 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4655



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 786 916,00

90002 Gospodarka odpadami 694 916,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 694 916,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 92 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 92 000,00

926 Kultura fizyczna 250,00

92695 Pozostała działalność 250,00

0830 Wpływy z usług 250,00

Razem: 13 833 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4655



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

WYDATKI BUDŻETU na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 860,00

01008 Melioracje wodne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

01030 Izby rolnicze 360,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 360,00

01095 Pozostała działalność 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

40095 Pozostała działalność 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

600 Transport i łączność 1 047 497,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 660,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 997 497,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 728,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 611,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4655



4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 783,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 825,00

630 Turystyka 2 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 200 085,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 058,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

70095 Pozostała działalność 1 130 027,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 15 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 52 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 27,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

120 000,00

710 Działalność usługowa 66 690,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 190,00

71035 Cmentarze 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

750 Administracja publiczna 1 701 191,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 889,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 344,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4655



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 58,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 445,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 533 763,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 977 842,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 746,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 291,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 557,00

4220 Zakup środków żywności 2 130,00

4260 Zakup energii 60 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

75095 Pozostała działalność 28 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 418,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 380,00

4430 Różne opłaty i składki 3 828,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4655



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 626,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 64 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 100 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 100 000,00

758 Różne rozliczenia 801 080,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 700 080,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 700 080,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 101 000,00

4810 Rezerwy 101 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 197 197,00

80101 Szkoły podstawowe 2 256 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357 644,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 562,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 090,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 650,00

4260 Zakup energii 194 900,00

4270 Zakup usług remontowych 26 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 443,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4655



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

80104 Przedszkola 727 528,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 432,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 444,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 590,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00

4260 Zakup energii 48 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 8 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 060,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

80110 Gimnazja 642 058,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 458,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 399,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 70 453,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 889,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 839,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 58,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 537,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 820,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 528,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4655



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 528,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 438 087,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 197,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00

4220 Zakup środków żywności 169 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00

80195 Pozostała działalność 45 988,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 157,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 831,00

851 Ochrona zdrowia 67 989,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 282,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 929,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

85195 Pozostała działalność 1 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00

852 Pomoc społeczna 1 146 866,00

85202 Domy pomocy społecznej 124 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 124 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

32 810,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 810,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 162 800,00

3110 Świadczenia społeczne 162 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 170 000,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00

85216 Zasiłki stałe 75 500,00

3110 Świadczenia społeczne 75 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 334 848,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4655



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 552,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 018,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00

4480 Podatek od nieruchomości 185,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 040,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 109 000,00

3110 Świadczenia społeczne 109 000,00

85295 Pozostała działalność 47 068,00

3110 Świadczenia społeczne 22 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 431 827,00

85395 Pozostała działalność 431 827,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 978,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 172,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 516,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 621,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 939,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 519,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 640,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 230,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 562,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 688,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 155,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 145,00

4307 Zakup usług pozostałych 92 708,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 954,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 900,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 10 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4655



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 620,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00

855 Rodzina 3 120 738,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 764 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 220 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 823,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146,00

85504 Wspieranie rodziny 20 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 178,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 205 916,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 400,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 65 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

40 000,00

90002 Gospodarka odpadami 694 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 630 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4655



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 286 320,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 15 700,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

90095 Pozostała działalność 41 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4260 Zakup energii 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 000,00

92116 Biblioteki 390 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 390 000,00

926 Kultura fizyczna 261 224,00

92601 Obiekty sportowe 162 878,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 561,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 757,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00

4260 Zakup energii 12 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4655



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 752,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 585,00

92695 Pozostała działalność 5 101,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 101,00

Razem: 15 858 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4655



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

WYDATKI na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział § nazwa zadania
łączne koszty 

finansowe rok budżetowy z tego źródła finansowania

2017 środki krajowe
kredyty i 
pożyczki

środki z 
innych źródeł

środki wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

jednostka organizac. 
Realizująca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 853 85395 DOBRA EDUKACJA 950 466,66 395 525,00 59 329,00 336 196,00
Urząd Miejski w 
Czarnej Wodzie

2 853 85395
Mobilność kadry 
edukacji szkolnej 36 302,00 36 302,00 36 302,00

Przedszkole w 
Czarnej Wodzie

RAZEM 986 768,66 431 827,00 59 329,00 0,00 0,00 372 498,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4655



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 325 000,00

1. Kredyty § 952 1 260 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 300 000,00

8. wolne środki § 950 765 000,00

Rozchody ogółem: 300 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 300 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4655



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tego:

w tym:

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

świadczenia 
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

751 75101 2010 900,00 900,00 900,00 274,00 626,00

852 85213 2010 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00

855 85501 2060 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 32 574,00 2 720,00 1 764 706,00

855 85502 2010 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 79 854,00 146,00 1 220 000,00

DOTACJE 3 150 500,00

Ogółem wydatki 3 150 500,00 3 150 500,00 140 702,00 3 492,00 3 006 306,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4655



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2017 r.

z tego:

w tym:

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone

wydatki związane 
z realizają zadań 

statutowych

świadczenia 
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 1 500,00 1 500,00 1 500,00 900,00 600,00

Ogółem 1 500,00 1 500,00 900,00 600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4655



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

w tym:

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia i składki 

od nich naliczone

wydatki związane 
z realizają zadań 

statutowych
dotacje

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320 50 000,00 50 000,00 50 000,00 16 440,00 33 560,00

Ogółem 50 000,00 50 000,00 16 440,00 33 560,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4655



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota
1 2 3 4 3 5

1 926 92695 Sołectwo Lubiki zakup wyposażenia na 
boisko w Lubikach

5 101,00

600 60016 Sołectwo Lubiki budowa chodników w 
Lubikach

10 000,00

razem Sołectwo Lubiki
15 101,00

2 600 60016 Sołectwo Huta Kalna utwardzenie terenu w 
Hucie Kalnej 11 325,00

Ogółem 26 426,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4655



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2017r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Miejska  Biblioteka Publiczna w Czarnej 
Wodzie 390 000,0

Ogółem 390 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4655



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dotacje przedmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 700 70095 2650

Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Czarnej Wodzie

Dotacja  do remontów w 
komunalnych zasobach 
mieszkaniowych. Kwota 
dofinansowania jest zgodna z 
Uchwałą Rady Miejskiej nr 
XXXVIII/197/14 z dnia 3 
lutego 2014r. w sprawie 
przyjęcia “Wieloletniego 
programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem 
Gminy Czarna Woda na lata 
2014-2018” 15 450,00

Ogółem 15 450,00

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Lp. Dział Rozdział §**
Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zakres

Ogółem kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 900 90001 6210

Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Czarnej Wodzie

dotacja celowa na zakup 
urządzenia do wywozu 
ścieków 40 000,00

2 700 70095 6210

Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Czarnej Wodzie

dotacja celowa na zakup 
ciągnika 120 000,00

RAZEM 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4655



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1 900 90001 2710

Rozliczenie zgodnie z Uchwałą nr IV/30/07 Rady Miejskiej w Czarnej 
Wodzie z dnia 19 lutego 2007r. w  sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Czersk w formie dotacji celowej na budowę sieci 
kanalizacyjnej  w związku z koniecznością zwiększenia średnic sieci 
kanalizacyjnej i wydajności urządzeń przepompowni budowanych na 
terenie gminy Czersk, na skutek zwiększenia ilości ścieków o ścieki z 
Gminy Czarna Woda oraz koniecznością modernizacji oczyszczalni 
ścieków w Gminie Czersk. 65 400,00

Ogółem 65 400,00

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące
do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 900 90019 2830
dotacje celowe z budżetu j.s.t. na dofinansowanie zadań 
związanych z utylizacją azbestu 15 000,00
Ogółem 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4655



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

900 90019 0690
wpływy z różnych opłat -opłaty za 
korzystanie ze środowiska 92 000,00

900 90001

wydatki ze środków za 
korzystanie ze środowiska ( 
wydatki bieżące) 65 400,00

90001

wydatki ze środków za 
korzystanie ze środowiska ( 
wydatki inwestycyjne) 80 000,00

90019
wydatki związane z ochroną 
środowiska 15 700,00
RAZEM 92 000,00 161 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4655



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w 2017 r.

z tego:

w tym:

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia i składki 

od nich naliczone

wydatki związane 
z realizają zadań 

statutowych
dotacje

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90002 4900 694 916,00 0,00 0,00

900 90002 694 916,00 694 916,00 33 322,00 661 594,00

DOCHODY 694 916,00

Ogółem 694 916,00 694 916,00 33 322,00 661 594,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4655



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XVI/121/16

Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2017 rok

Przychody* Wydatki

w tym:

w tym:Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 

obrotowych** na 
początek roku ogółem dotacje

z budżetu*** § 265 na inwestycje

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 70 448,00 3 426 019,00 15 450,00 15 450,00 0,00 3 419 300,00 0,00 77 167,00 x

z tego:

1. Miejski Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Czarnej Wodzie

70 448,00 3 426 019,00 15 450,00 15 450,00 3 419 300,00 77 167,00 x

W tym:

II 700  70095 § 2650

dotacja do remontów  w 
komunalnych zasobach 
mieszkaniowych

15 450,00

900 90001 § 6210                      
dotacja na zakup ciągnika 120 000,00

700 70095 §6210                           
dotacja na zakup urządzenia do 
oczyszczania kanalizacji

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4655



razem 70 448,00 3 426 019,00 15 450,00 15 450,00 160 000,00 3 419 300,00 0,00 77 167,00 x

OGÓŁEM 70 448,00 3 426 019,00 15 450,00 15 450,00 160 000,00 3 419 300,00 0,00 77 167,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4655


		2016-12-29T11:38:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




